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رخداد حادثه ها

شرق: پسر جوانی که متهم است دختری را در پی 
آشنایی اینستاگرامی مورد آزار قرار داده است، به 

تبعید و شلاق محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار ما، شهریور سال جاری، دختر 
جوانی به مأموران مراجعه کرد و گفت پسری که در 
شبکه مجازی با او آشنا شده، او را مورد آزارواذیت 

قرار داده و سپس متواری شده است. 
زمانی که مأموران تحقیقات خود را دراین باره 
آغاز کردند، با ردیابی تلفن همراه پسر جوان او را 
شناسایی و بازداشت کردند و متهم برای انجام 
بازجویی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 
او در بازجویی ها تعرض به دختر جوان را رد 
کرد و مدعی شد او نیز به این رابطه راضی بود. 
متهم گفت: این دختر به من گفته بود پدر و مادر 
ندارد و تنها زندگی می کند و من هم برای اینکه او 
از تنهایی و بی کسی بیرون بیاید با او رابطه داشتم، 

بعد از مدتی من را به خانه اش دعوت کرد و با هم 
رابطه داشتیم؛ وقتی رابطه ام را با او قطع کردم از 

من شکایت کرد. 
با توجه به اینکه پزشکی قانونی نیز تأیید کرده 
بود دختر جوان مورد آزار قرار گرفته است، پرونده 
تکمیل و برای رسیدگی آماده شد. در جلسه 
رسیدگی ابتدا دختر جوان در جایگاه قرار گرفت؛ او 
یک بار دیگر شکایتش را مطرح کرد و گفت: من در 
شهرستانی در جنوب کشور زندگی می کردم و تنها 

بودم.
 پدرومادرم فوت کرده بودند و از آنجایی که 
من ازدواج هم نکرده بودم، کسی کنارم نبود. در 
اینستاگرام با پسری جوان آشنا شدم. او دانشجوی 
مهندسی بود، به من گفت اگر به تهران بیایم و با هم 
ارتباط بیشتری داشته باشیم با من ازدواج می کند من 
هم که کسی را نداشتم که به خاطرش در شهرستان 

بمانم، به تهران آمدم؛ با هم قرار گذاشتیم. راستش 
همان اول وقتی او را دیدم پشیمان شدم چون با 
عکس هایی که در اینستاگرام داشت خیلی فرق 
می کرد و من نمی خواستم به این رابطه ادامه دهم 
تا اینکه یک روز به من گفت می خواهد مرا ببیند. 
آدرس خانه ام را ندادم اما نمی دانم از کجا پیدا 
کرد و به خانه ام آمد و من را مورد آزار قرار داد و 
فرار کرد. بعد از آن چندبار با او تماس گرفتم دیگر 

تلفنش را جواب نداد و من هم شکایت کردم. 
بعد از گفته های دختر جوان، متهم در جایگاه 
حاضر شد. او اتهام تجاوز به عنف را رد کرد و گفت: 
آدرس خانه را دختر جوان خودش به من داد وگرنه 
من چطوری می توانستم او را پیدا کنم. این دختر 
دروغ می گوید رابطه ما با رضایت خودش بود اما 
بعد از این رابطه چون من دیگر نمی خواستم با او 
دوست باشم و ارتباطی با هم داشته باشیم، شکایت 

کرد. من دانشجو بودم و می خواستم درس بخوانم، 
برای خودم زندگی و آینده درخشان متصور بودم 
و اگر با او ازدواج می کردم زندگی ام نابود می شد؛ 
چون این کار را نکردم او به من گفت که شکایت 

می کند و همین کار را هم کرد. 
بعد از دفاعیات متهم و وکیلی مدافع او، هیئت 
قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند؛ از 
آنجایی که ارتباط بین دختر و پسر جوان از قبل 
وجود داشت و دختر برای نزدیک بودن به پسر 
جوان به تهران آمده بود و با توجه به سایر مدارک 
به دست آمده که نشان می داد دختر خودش آدرس 
را در اختیار پسر جوان قرار داده، پسر جوان از تجاوز 
به عنف تبرئه شده و به یک سال تبعید و صد ضربه 
شلاق محکوم شد. او به این رأی اعتراض کرد اما 
شعبه ۴۲ دیوان عالی کشور آن را تأیید نکرده و 

اعتراض پسر جوان را رد کرد. 

آزار دختر جوان در پی دوستی اینستاگرامی
دزدی سریالی از خانه ارامنه

از شب ژانویه تاکنون از ۹ خانه ارامنه در محله  �
مجیدیه سرقت شده است. اهالی محله مجیدیه 
جنوبی وقتی برای برگزاری مراسم شب ژانویه از 
خانه خود خارج شدند، نمی دانستند وقتی از مراسم 
به خانه بازمی گردند، با خانه های خالی خود روبه رو 
می شوند. در شب ژانویه دو خانه در محله مجیدیه 
جنوبی (اثنی عشری) از سوی سارقان مورد دستبرد 
قرار گرفت. یکی از مال باختگان گفت: وقتی بعد از 
مراسم به خانه آمدیم متوجه شکسته شدن درب 
ضدسرقت خانه شدیم. سارقان به راحتی در را 
شکسته و پس از ورود به خانه و به هم ریختن وسایل، 
محل گاوصندوق را یافته و از آن سرقت کردند.این فرد 
ادامه داد: در مجموع ۱۵۰ میلیون تومان از خانه ام 
پول، طلا، ارز و وسایل سرقت شده است. وقتی هم 
با کلانتری تماس گرفتیم، مأموران به نوشتن یک 
صورت وضعیت و ثبت شکایت کفایت کردند. اما 
دو روز بعد، باز هم سرقت های مختلفی در محله 
و از خانه های دیگر ارامنه اتفاق افتاد. یکی دیگر از 
مال باخته ها گاوصندوق را از داخل خانه اش سرقت 
کرده اند، گفت: وقتی چند روز قبل، از خانه دوستم 
به خانه ام آمدم، متوجه تخریب در، سرقت از خانه 
و مفقودشدن گاوصندوقم شدم. دزدان به راحتی 
گاوصندوق چندده کیلویی را با خود بردند. مال باخته 
سوم که او هم طلاهای همسرش به سرقت رفته 
است، گفت: آنچه ما از دزدان می دانیم این است 
که به شدت حرفه ای هستند و از یک خودروی ۲۰۶ 
سفیدرنگ در سرقت ها استفاده می کنند. برخی 
بچه های محل مدعی شده اند سارقان مسلح هستند 
که نمی توانم این ادعا را تأیید کنم. این همشهری 
ارامنه افزود: از پلیس توقع داریم هرچه سریع تر با 
دستگیری این دزدان، امنیت را به محله ما بازگرداند. 

فوت ۹۰ نفر در استان تهران به دلیل 
گازگرفتگی

از  � تهران  استان  قانونی  پزشکی  کل  اداره 
جان باختن ۹۰ نفر به دلیل مسمومیت با گاز 
منوکسیدکربن (co) از ابتدای فروردین تا پایان آذر 
امسال در این استان خبر داد. این شمار فوت شده 
به دلیل مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته (۱۳۹۵) با ۹۶ فوتی، شش 
درصد کاهش یافته است. از ۹۰ نفر جان باخته به 
دلیل مسمومیت با گاز منوکسیدکربن ۶۴ نفر مرد و 

۲۶ نفر زن بودند. 

نجات زندانی محکوم به قصاص با 
آشتی۲ طایفه

رئیس دادگستری اندیمشک گفت: با وساطت  �
و تلاش اعضای شورا های حل اختلاف شهرستان 
اندیمشک، بزرگان و ریش سفیدان منطقه با رضایت 
خانواده مقتول، دو طایفه در این شهرستان بعد از 
شش سال نزاع با هم مصالحه کرده و از اجرای حکم 
قصاص گذشت کردند. خداکرم رحیمی بهمنیاری 
گفت: در سال ۹۰، در پی درگیری محلی بین دو 
طایفه در اندیمشک، یک نفر به قتل رسیده و یک 
نفر زخمی می شود که با وقوع این حادثه بین این دو 
طایفه کدورت و دشمنی پدید می آید که وساطت و 
تلاش شبانه روزی اعضای شورا های حل اختلاف 
این شهرستان، بزرگان و ریش سفیدان منطقه پس از 
شش سال تلاش و کوشش آنان نتیجه داد و اولیای 
دم از قاتل فرزند خود گذشت کردند. او اضافه کرد: 
این دو طایفه با حضور امام  جمعه، نماینده مجلس 
شورای اسلامی، فرماندار، دادگستری، اعضای شورای 
حل اختلاف، بزرگان طوایف و بیش از دوهزار نفر از دو 
طایفه با هم مصالحه کردند و این پرونده با صلح و 

سازش مختومه شد.

تصادف مرگبار بزرگراه بابایی
جانشین اداره تصادفات پلیس راهور تهران  �

بزرگ درباره حادثه  تصادف مرگباری که حین 
عملیات حمل خودرو با جرثقیل به وقوع پیوست، 
توضیح داد. سرهنگ احسان مؤمنی، اظهار کرد: 
حدود ساعت ۱۰:۳۰ یکشنبه به دنبال وقوع تصادف 
خودروی پراید در بزرگراه شهید بابایی، یک دستگاه 
جرثقیل برای جابه جایی و امدادرسانی به محل 
اعزام شد. جانشین اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ تصریح کرد: در حین عملیات حمل 
خودرو، یک دستگاه خودروی سمند که در همان 
مسیر در حرکت بود، با قسمت عقب سواری پراید 
برخورد کرد. او افزود: بر اثر این برخورد، خودروی 
پراید به سمت جلو پرتاب شده و به راننده جرثقیل 
که مابین پراید و جرثقیل ایستاده بود، برخورد کرد. 
سرهنگ مؤمنی تصریح کرد: متأسفانه بر اثر این 
تصادف و به دنبال شدت ضربه واردشده، راننده 
جرثقیل فوت کرد. او درباره علت تصادف گفت: 
در بررسی از صحنه تصادف هیچ گونه آثاری از خط 
ترمز خودروی سمند مشخص نشد و شواهد حاکی 
از بی توجهی به جلو از سوی راننده خودروی سمند 

است. 

شرق: چهار سارق مسلح که صبح دیروز برای دستبرد به یک 
طلافروشی به مقابل آن رفته بودند، ناگهان خود را در حلقه 

محاصره پلیس دیدند و دستگیر شدند. 
کارآگاهان پلیس آگاهی اعضای این باند را از پیش شناسایی کرده 

و از نیت آنها برای سرقت مسلحانه آگاه شده بودند. 
سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، دراین باره گفت: با توجه به اشراف اطلاعاتی که پلیس روی 
مجرمان، به ویژه مجرمان سابقه دار دارد، از چند روز پیش همکاران 
من در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ متوجه شدند که یکی 
از سارقان سابقه دار با تشکیل باندی چهارنفره، قصد سرقت از یک 

طلافروشی در محدوده یافت آباد را دارد. 
او با بیان اینکه علاوه بر این چهار نفر، یک زن نیز در شناسایی 
محل سرقت با آنها همکاری داشته، گفت: سرانجام منابع اطلاعاتی 
پلیس، از محل وقوع سرقت باخبر و متوجه شدند که سارقان قصد 
دارند که حوالی ساعت ۱۰ دوشنبه از یک طلافروشی در یافت آباد 

سرقت کنند. سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
مأموران پیش از آمدن سارقان در محل حضور و موقعیت را تحت 
نظر داشتند، خاطرنشان کرد: به محض حضور سارقان در محل و 
پیش از آنکه آنان اقدام به اجرائی کردن نقشه سرقت خود کنند، 
مأموران در محل حاضر شدند و سارقان نیز با رؤیت مأموران با یک 

دستگاه خودروی پراید که به محل آمده بودند پا به فرار گذاشتند. 
وی با بیان اینکه تعقیب وگریز بین مأموران پلیس و سارقان مسلح 
آغاز شد، گفت: با تعقیب وگریز میان مأموران و پلیس، سارقان به 
درخواست ایست پلیس توجه نکردند و مأموران به ناچار با استفاده 
از قوانین به کار گیری سلاح اقدام به تیراندازی به سمت مجرمان 
کردند که یکی از این افراد از ناحیه ران مورد اصابت گلوله قرار 

گرفت. 
یاراحمدی با بیان اینکه سارقان پس از شلیک پلیس متوقف 
شدند، گفت: مأموران هر چهار نفر را دستگیر و سه نفر از آنان را به 

پلیس آگاهی و یک نفر را به بیمارستان منتقل کردند. 

به گفته یاراحمدی، از این افراد یک قبضه کلت کمری به همراه 
تعدادی سلاح سرد، چاقو و قمه کشف شده است. 

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به همکاری یک زن 
با این سارقان گفت: زنی نیز با این سارقان همکاری داشته که توسط 

پلیس دستگیر خواهد شد. 
وی درباره سرقتی بودن خودروی سارقان نیز گفت: خودروی پراید 

سرقتی نبود، اما از پلاک مسروقه برای آن استفاده شده است. 
یاراحمدی همچنین با بیان اینکه منابع خبری مطلع شدند که 
این سارقان مقداری دلار تقلبی نیز در مخفیگاه خود دارند، گفت: 
مأموران به مخفیگاه آنان در یکی از محلات یافت آباد مراجعه کردند 
و از مخفیگاه آنها مقادیر قابل توجهی را که به گفته خود سارقان در 

حدود ۱۲۰  هزار دلار تقلبی است، کشف کردند. 
وی درباره میانگین سنی سارقان نیز گفت: این افراد حدود ۳۰ 
سال دارند و همه آنها پیش از این به خاطر ارتکاب جرائمی مانند 

زورگیری، سرقت و... دستگیر شده اند. 

سارقان مسلح طلافروشى در حلقه محاصره پلیس


